FEDERAÇÃO ESPIRITOSANTENSE DE FUTEBOL DE SALÃO -  FUTSAL
Fundada em 20/07/1984 – CNPJ 28.539.849/0001-57

Filiada a CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL DE SALÃO - FUTSAL

OF. 001 – DF – FESFS.

                                                                                                         Vitória, 14 de outubro de 2025.

Da: Diretoria da FESFS

Para: REPRESENTANTES DAS EQUIPES:

          Ilmo Sr.

                CLUBE DE REGATAS SALDANHA DA GAMA – VITÓRIA

                 Ilmo Sr.

                JUVENTUS - GUAÇUI

Prezados Senhores,

Informo que recebemos da Súmula nº 08 do jogo entre as equipes do JUVENTUS/GUAÇUI X

CR SALDANHA DA GAMA/VITÓRIA realizada no dia 21/09/2025, pela FASE

CLASSIFICATÓRIA DA COPA ES DE BASE – SUB 20 - Naipe Masculino – realizada no

Ginásio de Jardim Limoeiro – Município da Serra – ES.

Após análise dos fatos, a Direção Técnica da Federação Espíritosantense de Futebol de Salão -

Futsal, deliberou o seguinte:

1 – Homologar o resultado com placar de 1x0 a favor da equipe do Juventus/Guaçui,

respeitando assim a decisão de quadra dos oficiais de arbitragem.

§1º – Diante desta decisão definiu-se a classificação do Grupo A com o sendo assim:

1º COLOCADA – CR SALDANHA DA GAMA

2º COLOCADA – JUVENTUS/GUAÇUI

3ª COLOCADA – VICTOR HUGO

4ª COLOCADA – ANCHIETA

Atenciosamente,

A DIRETORIA DA FESFS